Lib. Clericorum adscriptorum.

Habeat item librum Clericorum Seminario adscriptorum. In eo describantur dietim qui admissi fuerint, cum conditionibus quibus admissi sunt, scilicet. Si quidquam annuatim soluant. Qualis causa, & quando data. Clerici status breuis, scilicet. Nomen, & Cognomen eius, & patris. Aetas clerici. Patriæ habitationisve locus, Parochia, Plebs, porta ve, si in vrbe est. Qualitas literarum dimissoriarum, si alienæ diocesis est. Ordo quem habet. Beneficium, si quod habet. Talenta, & progressiones cuiusq; in studijs, & moribus.

Similes libros habeat in omnibus fere pro societate Oblatorum S. Ambrosij.

Libri examinum in genere.

Habeat librum non authenticum; in quo describantur examina, quæcumque fiunt in genere ad cognoscendam scientiam alicuius sine certa approbatione, ad aliquod Beneficium, vel ad ordines.

Describantur in hoc libro nomina eorum qui examini interfuerunt, & dies examinis, & status examinati breuis, scilicet.

Nomen, cognomē, habitatio, Parochia, & Plebs, seu Porta, Aetas, Ordo, Beneficium, & scientia demum.

Index huic libro sit, cum nominibus eorum qui examinantur.

Libri Sacrarum Ordinationum.

Habeat Cancellarius librum Sacrarum Ordinationum authenticum. In quo deferibat dietim, quæcumque pertinent ad celebrationem sacrarum ordinationum, etiam quæ priuatim fiunt, hoc ordine.

Publicationem edicti ordinationis habendæ cum indictione ordinationis. Presentationum promouendorum.

Delegationem processus informatiui, & publicationis nominum, ac etiam tituli Patrimonij, & relationis transmissionem.

Assignmentem loci & temporis exercitiorum suscipientibus ordines sacros.

Exhibitionem testimoniorum & dimissoriarum ab ipsis ordinandis factam.

Delectum examinatorum.

Examen.

Approbationem, vel reiectionem ex votis secretis examinatorum, eum expressione causæ reiectionis, quæ expressa sit in tractatione inter illos habita palam ante vota secreta.

Recognitionem generalem admissorum in examine, quò ad testimonia & dimissorias exhibitas, & informationes de illis sumptas ex officio, & alias eorum qualitates.

Deliberationem Archiepiscopi super interstitio anni præscripto à Concilio Tridentino.

Lectionem literarum apostolicarum Pij II.

II. de ordinatis illegitimè.  
Literarum testimonialium ordinatio-  
nis expeditionem.

Facultatem & approbationem ad pri-  
mam Missam.

Habeat præterea fideias processuum su-  
per infra scriptis, videlicet ætate, & legi-  
timitatis testimonio, & publicatione.  
Patrimonio, vel Beneficio; aliove titu-  
lo, moribus &c.

Item dimissoriarum superioris.

Item dispensationum variarum.

Item aliorum eiusmodi.

Habet hic liber Indicem nominum or-  
dinatorum ordine alphabetico pro sin-  
gulis ordinatiõibus habitis, tum alijs,  
ratione singulorum ordinum tunc col-  
latorum.

Libri Prouisionum Beneficiorum  
per examen.

**H**Abeant Cancellarius librum prou-  
isionum Parochialium, aliorumq;  
Beneficiorum per examen, etiam ex li-  
teris Apostolicis, qui inscribatur; Liber  
Prouisionum Beneficiorum per examen.  
In illo libro dietim describat quæcunq;  
pertinentia ad prædictas prouisiones;  
scilicet.

Vacationem beneficii; notando ynde cõ-  
stet, scilicet ex literis Vicarij Foranei,  
vel aliunde; & quo die, mense, & anno;  
quo item loco, per cuius obitum, vel re-  
signationem, priuationemve, aut alte-  
rius beneficii affectationem; & huiusmo-  
di: tum si quæ circumstantiæ sunt, quam-  
obrem illud beneficium affectum sedi  
Apostolicæ vel reseruatum sit; quique  
Notarius rogatus sit de resignatione &c.  
aut de apprehensione alterius beneficii,  
per quam illud vacaret.

Describat item deputationem, electio-  
nemve depositarij fructuum durante va-  
catione.

Tum deputationem Vicarij in spiritua-  
libus.

Diem, & loca propositi edicti, si eiusmo-  
di Beneficium sit; vt de eo proponatur  
edictum; tum & prorogationem termi-  
ni, si quæ fiat, eius editio, ac relatio edi-  
cti promulgari, seu termini prorogati.

Nomina examinatorum delectorum ab

Archiepiscopo ad examina pro illo be-  
neficio.

Nomina eorum qui Dietim proponen-  
tur examinandi eo nomine; describen-  
do eorum breuem statum, scilicet Cõ-  
gnomen, habitationem, Parochiam, Ple-  
bem, seu Portam, ætatem, ordinem, & Be-  
neficiũ, si quod aliud habet.

Mandatum pro informationibus sumen-  
dis de illorum singulorum moribus.

Summam informationum sumptuum.  
Præfinitionem termini prorogati, si fa-  
cta sit prorogatio ad Beneficium.

Diem examinationis cuiusque.

Nomen eorũ qui examini interfuerunt.

Suffragia lata secretò post collationem  
palam inter illos factam de examinati  
conditionibus; approbationemque, vel  
reiectionem ab examinibus factam.

Deliberationem & delectum ab Archie-  
piscopo, de magis idoneo.

Expeditionem demum factam ab Ar-  
chiepiscopo, seu testimonium, vt ab alijs  
fiat, ad quos spectat.

Notet eodem libro summam suo locò  
exhibitionem literarum Apostolicarũ,  
si quæ facta sit, pro collatione in forma  
Dignum, ab Archiepiscopo exequenda.

Item de electione ac presentatione fa-  
cta ab habentibus Ius patronatus, atque  
edictò eo nomine proposito.

Item de institutione ab Archiepisco-  
po, vel Inferiore etiam facta.

Notet etiam appellationem, si quam fi-  
ri contingat, & Decretum responsionis.  
Apprehensionem item possessionis, si per  
eam vacet aliquod aliud Beneficium.

Forma autem scribendi in libro, hæc  
sit; Vt in initio folij scribatur vacatio; de-  
inde continenter successiue cetera ad  
formam; & relinquatur spatium con-  
gruum; in quo omnia subsequentiã de-  
scribi possint, vsque ad Prouisionem in-  
clusiue.

Quòd si ante prouisionem huiusmodi va-  
cent alia, nihil interponatur; sed in sin-  
gulis Beneficijs describantur, quæ opor-  
tet continuare ad formam præscriptam.  
Habeat hic liber Indicem duplicem al-  
phabeticum scilicet, tum nominum Be-  
neficiorum, ad quæ quisque examinatus  
est, tum nominum examinatorum, siue  
approbati, siue reiecti sint.

Hæc

Hoc præterea animaduertat Cancellarius, vt nihilominus scribantur in diario communi Cancellariæ omnia eiusmodi acta; scilicet Publicatio edicti, mandatum, informatio, literarum Apostolicarum exhibitio, electio, præsentatio & eiusmodi; tum etiam seruet in filcia informationes, edicta, literas Apostolicas, & alia eiusmodi.

Libri Concionatorum, & professorum Sacræ scripturæ, & item confessoriorum.

Habeat librum Concionatorum, & Professorum Sacræ Scripturæ, per ordinem Religionum, præmissis tamen Sacerdotibus secularibus; in quo describat nomina Concionatorum vsq; ad dimidium paginæ, & simul adnotet cuique nomen; an admissus per examen, vel sine; an generaliter in tota Diocesi, & perpetuo, vel ad certum locum, vel tempus; an petierit beneficium pro concionibus habendis in ecclesijs sui ordinis; an verò etiam data facultas pro ecclesijs secularibus: è regione verò in altera parte paginæ adnotet, an bene se gesserit; an defecerit, & in quo &c. vt in subiecto exemplo.

Frater Alexius de Mantua, approbatus sine examine, ex testimonio per literas Vicarij Foranei, vel præfecti datas N. Iunij N. 1578. vel per examē coram Reuer. N. cui examini interfuerunt RR. N. N. Petijt benedictionem, vel accepit facultatem concionandi in tota Diocesi, vel sigillatim in loco, &c. & ecclesia S. N. &c. per proximam quadragesimam vel sine vlla expressione indefinitè, visis testimonialibus literis ad hoc munus à R. D. Prouinciali ordinis datis die &c. mensis &c. anno &c. Non satisfecit ob imperitiam, vel parum cōuertendo, vel cum secularibus nimis conuersando, vt constat testimonio Vicarij Foranei literis datis die, &c.

In eodem libro describat etiam reprobatos, notatis nominibus Præfecti & examinatorum qui interfuerunt, & causas reprobationis.